
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	stavební	pozemek,	na	prodej,	2.500.000	€,	ID:
2280

7.080	m²
VELIKOST	POZEMKU

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2280

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh stavební	pozemek

Cena 2.500.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Vzdálenost	od	centra 100	m

Vzdálenost	od	letiště 12	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	můžeme	nabídnout	tento	velký	stavební	pozemek	na	jedinečném	místě,	který	se	rozšiřuje	od	1.
řady	až	nahoru.	Má	fantastický	výhled	na	moře.

Jedinečná	příležitost	pro	investici,	protože	takových	pozemků	není	mnoho.	Nachází	se	na	severní	straně
ostrova	Čiovo,	klidné	části	ostrova,	pouhých	15	minut	jízdy	od	Trogiru.	Pozemek	se	rozkládá	na	7000	m2	a
poskytuje	mnoho	příležitostí	k	vybudování	něčeho	pro	turistiku	nebo	několika	stavebních	jednotek.

Nedaleko	je	malý	trh,	restaurace	a	bar.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář.






